
 

MUNICÍPIO DE CAMPOS BELOS 
Praça João Batista Cordeiro, s/n – Centro – Campos Belos – Goiás. 

Fone: 62 3451-1403      -      gabinete@camposbelos.go.gov.br 

 

 

 

 

 

CONVOCAÇÃO 
 

O Prefeito Municipal de Campos Belos, Estado de Goiás, o Senhor Carlos 

Eduardo Terra, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei 

Orgânica do Município e tendo em vista a aprovação no Processo Seletivo Público nº 

001/2015, promovido por esta Prefeitura Municipal para suprir as vagas existentes dos 

cargos da estrutura administração do Município e de acordo com a Constituição Federal 

em seu art. 12, inciso I e, tendo em vista a necessidade imediata de preenchimento das 

vagas existentes: 

RESOLVE: 

Art. 1º - Convocar para assumir o cargo de: 

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS – ACE – GERAL 

- Maria Alves de Sena. 

Art. 2º - A pessoa convocada devera comparecer no Departamento de 

Recursos Humanos da Prefeitura Municipal, munidas de todos os documentos pessoais 

e profissionais para a investidura no cargo, no horário de expediente. 

Art. 3º - Fica a pessoa convocada para comparecer no prazo de 30 (trinta) dias 

a contar da presente data, sendo que o não comparecimento dentro do prazo será 

considerado o candidato automaticamente como desistente. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.  

Gabinete do Prefeito Municipal de Campos Belos, Estado de Goiás, aos 17 dias do 

mês de agosto de 2018. 

 

 

   Carlos Eduardo Pereira Terra 

Prefeito Municipal 
 


